
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1711702662


Koupíme větší rodinný dům (samostatný), se stodolu
nebo hosp. satvěním. Hledáme prostory, které by se
dali využít jako bydlení a zároven sklad+ truhlářsá
dílna. S dobrou dostuností autem do centra Prahy.
max 30min.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 2+1, 3+1, 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než 5+1

Plocha: 700 až 5 000m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 1 250 000 až 3 850 000Kč

Spáčilová Marie
Realitní poradkyně s certifikací
ARK ČR Ve společnosti
CHIRŠ... Více

spacilova@chirs.cz
+420 777 696 354

Koupím RD, stodolu, Praha - okolí, pí
Ondrejková
Praha

/?t=1711702662
/poradce/96-spacilova-marie
/poradce/96-spacilova-marie
/poradce/96-spacilova-marie
mailto:spacilova@chirs.cz
tel:+420777696354

	Koupím RD, stodolu, Praha - okolí, pí Ondrejková

